



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2022 г. № 383

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 11.06.2014 № 155, от 29.12.2014 № 398, от 18.02.2015 № 20, от 15.04.2015 № 81, от 12.08.2015 № 196, от 07.10.2015 № 257, от 02.12.2015 № 295, от 23.12.2015 № 332, от 13.04.2016 № 72, от 28.12.2016 № 330, от 14.02.2017 № 22, от 26.04.2017 № 82, от 30.08.2017 № 205, от 26.12.2017 № 398, от 06.02.2018 № 20, от 22.05.2018 № 144, от 14.08.2018 № 236, от 08.10.2018 № 289, от 28.12.2018 № 441, от 23.04.2019 № 121, от 25.06.2019 № 179, от 26.06.2019 № 198, от 13.08.2019 № 251, от 22.10.2019 № 327, от 09.12.2019 № 388, от 18.12.2019 № 410, от 07.02.2020 № 14, от 27.04.2020 № 96, от 14.07.2020 № 167, от 21.07.2020 № 171, от 27.10.2020 № 277, от 01.12.2020 № 318, от 22.12.2020 № 352, от 02.02.2021 № 12, от 03.02.2021 № 13, от 09.03.2021 № 42, от 02.02.2021 № 57, от 30.03.2021 № 64, от 08.06.2021 № 149, от 10.08.2021 № 212, от 08.09.2021 № 233, от 28.09.2021 № 257, от 02.11.2021 № 297, от 07.12.2021 № 351, от 10.12.2021 № 353, от 13.12.2021 № 354, от 23.12.2021 № 397, от 22.02.2022 № 56, от 09.03.2022 № 72, от 15.03.2022 № 86, от 19.04.2022 № 149, от 07.06.2022 № 211, от 28.06.2022 № 240, от 30.08.2022 № 316, от 27.09.2022 № 344, от 27.09.2022 № 348)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1) строку «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» изложить в следующей

редакции:

«Финансовое обеспечение Программы	Объем финансирования Программы составляет 26189925,7778 тыс. рублей (7803487,9778 тыс. рублей — средства областного бюджета, 18386437,8 тыс. рублей — средства федерального бюджета)»
-----------------------------------	---

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 5 пункта 3 цифры «21391976,74582», «2576115,19273», «13732797,1», «1552550,5» заменить соответственно цифрами «21459968,04582», «2644106,49273», «13800788,4», «1620541,8»;

в графах 4, 5 строки «Итого по Программе» цифры «26121934,4778», «2611253,33706», «18318446,5», «1586634,5» заменить соответственно цифрами «26189925,7778», «2679244,63706», «18386437,8», «1654625,8»;

в графах 4, 5 строки «Минсельхозпрод РО» цифры «18318446,5», «1586634,5» заменить соответственно цифрами «18386437,8», «1654625,8»;

3) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.6 «Подпрограмма № 6 «Комплексное развитие сельских территорий» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

в пункте 3.2:

в графах 7, 8 цифры «1285234,2», «95386», «494236,3», «35000,0», «790997,9», «60386,0» заменить соответственно цифрами «1293398,6», «103550,4», «494481,3», «35245,0», «798917,3», «68305,4»;

в графах 7, 8 подпункта 3.2.1 цифры «494236,3», «35000,0», «790997,9», «60386,0» заменить соответственно цифрами «494481,3», «35245,0», «798917,3», «68305,4»;

в пункте 3.3:

в графах 7, 8 цифры «31187,5», «4698,4», «22156,1», «2300,0», заменить соответственно цифрами «30942,5», «4453,4», «21911,1», «2055,0»;

в графах 7, 8 подпункта 3.3.1 цифры «22156,1», «2300,0», заменить соответственно цифрами «21911,1», «2055,0»;

в пункте 3.4:

в графах 7, 8 цифры «625982,194», «352018,6», «545543,0», «337018,6», заменить соответственно цифрами «686054,094», «412090,5», «605614,9», «397090,5»;

в графах 7, 8 подпункта 3.4.1 цифры «545543,0», «337018,6», заменить соответственно цифрами «605614,9», «397090,5»;

в графах 7, 8 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «3254622,308», «584354,49», «1567731,6», «408291,8» заменить соответственно цифрами «3322613,608», «652345,79», «1635722,9», «476283,1».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков